
QiniretaidatileuH Wad de Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5750 - 4400 - Salta 
Tel 013877425-5408 - Fat (0387/425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 10 de febrero de 2017.- 

EXP-EXA 8.406/2016 

RESD-EXA N° 010/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 633/2016, mediante la cual se designó a la Brom. 
Claudia Betina Negro en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura de 
asignaturas Química Orgánica I y Química Orgánica II de las carreras: Licenciatura en 
Química (plan 1997 y 2011), Profesorado en Química (plan 1997), Bromatología (plan 
2001), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 1997 y 2011), 
de esta Unidad Académica y por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Brom. Claudia Betina Negro, mediante NOTA-EXA N° 2238/16 informa que 
se encuentra en condiciones de tomar posesión del cargo mencionado a partir del día 17 
de noviembre de 2016. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Brom. Claudia Betina Negro — DNI 
N° 16.699.564, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Graduado 
Adscripto para la asignatura Química Orgánica I y Química Orgánica II de las carreras: 
Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011), Profesorado en Química (plan 1997), 
Bromatología (plan 2001), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico 
(plan 1997 y 2011), a partir del día 17 de noviembre de 2016 y por término de un (1) año, 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a la Brom. Claudia Betina Negro, a la Lic. Lilian 
Davies, al Departamento de Química, a la Secretaria Académica y de Investigación y a la 
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese. 
MPC 
rfa. 

art. IMRIA RITAAR TEARENA YM 
~wat« 

=OterSCACTAS - VHS,  


	Page 1

